
Firebird Stratos RTF

Vlastnosti
• Kompletně připraven k letu 
• Velmi rychlá a snadná montáž 
• RC souprava 2,4 GHz
• Dvojice motorů s protiběžnými vrtulemi
• Virtual Instruktor™ technologie 
• Užitečné mixy pro automatické řízení
• Odolná Z Foam konstrukce pro snadnou opravu
• Diferenciace tahu motorů
• Volitelný Mix Plyn/výškovka pro snadnější přistání
• Volitelný mix Směrovka/výškovka pro rychlejší zatáčku
• Rychlé odstranění podvozku pro bezpečné „přistání na břicho“
• Konstruktér Quique Somenzini
• Magnetem zajištěné křídlo je při havárii lépe chráněno

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

HBZ7700

Protiběné vrtule
Pohon modelu se dvěma motory s 

protiběžnými vrtulemi přináší nové funk-
ce v řízení, protiběžné vrtule eliminují 
reakční moment a díky tomu je řízení 

příjemnější.

Technické údaje
Rozpětí:   1067 mm
Délka:   762 mm
Hmotnost:  430 g
Motor:   “180“
RC souprava:  100x100mm 4-listá
Baterie:  1300mAh LiPol 7,4V
Nabíječ:  LiPol s balancérem

Rychlé nabití baterie
Firebid Stratos pohání LiPol baterie, 

která zajistí modelu dlouhou dobu letu. 
Přiložený nabíječ během krátké doby 

opět baterii připraví k provozu.

Pevná konstrukce
 Firebird Stratos  je vyroben z velmi 
odolného a snadno opravitelného Z-

Foam materiálu. Při létání na trávě lze 
podvozek rychle demontovat a přistávat 

na břicho.

Gumová špice trupu
Při konstrukci modelu bylo pamatováno 

i na bezpečnost, gumová špice trupu 
dokáže ochránit nejen model samotný, 

ale i zasažený objekt.


